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o KALLELSE
HUddInge Diarienummer: GAN-2025/4

Kallelse till gymnasie- och arbetsmarknadsnamnden

Datum och tid 13 maj 2025, k1. 18:00
Plats Vuxenutbildningen
Ordférande Tomas Selin (C)
Sekreterare Nina Gran Lindgren
Arenden Diarienummer

1 Tjanstgorande ledamoter

2 Val av justerare

3 Faststéllande av dagordning

4 Anmilan om jiv

5  Forvaltningen informerar

6  Manadsrapporter 2025 GAN-2025/110

Arbetsutskottets beslut: AU beslutar i enlighet med
forvaltningens forslag.

7  Svar pa remisser fran Skolinspektionen om GAN-2025/116
ansokningar avseende godkidnnande som huvudmén
for fristdende gymnasie- eller anpassad
gymnasieskola 2025

Arbetsutskottets beslut: AU overldmnar drendet till
ndmnden utan eget stdllningstagande.
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VUX kvalitetsredovisning 2024

Arbetsutskottets beslut: AU beslutar i enlighet med
forvaltningens forslag.

Samverkansavtal Teknikcollege

Arbetsutskottets beslut: AU beslutar i enlighet med
forvaltningens forslag.

Forandring av ersittningsmodell for auktoriserade
utbildningsanordnare inom SFI

Arbetsutskottets beslut: AU dverldmnar drendet till ndmnden
utan eget stdillningstagande.

Huddingeforslag - Utred senare skolstart for Huddinges elever

Arbetsutskottets beslut: AU overldmnar drendet till namnden
utan eget stdllningstagande.

Anmélan av delegationsbeslut till gymnasie- och
arbetsmarknadsndmnden 2025

Delgivningar till gymnasie- och arbetsmarknadsnimnden 2025

Ovrigt

GAN-2025/91

GAN-2025/172

GAN-2025/186

GAN-2024/465

GAN-2025/42

GAN-2025/102
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